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Sabah yazarının unutmak istediği tornistanı

15 Temmuz’dan önce kaleme aldığı yazısında ROK, Hulusi Akar’ın, Cemaatçilerle
mücadele ettiğine ikna olduğunu bile anlatmıştı...

Hükümete yakın Sabah gazetesi yazarı Rasim Ozan Kütahyalı bugünkü köşesinde, “Şerefsiz Fetullahçı terörist F-16
pilotları Meclisimizi ve Cumhurbaşkanlığını bombalarken öfkeden ağlamıştım. Çünkü 15 Temmuz 2016'da olacakları
önceden yazmıştım...” ifadelerini kullandı.

Kütahyalı’nın “yazmıştım” diye atıfta bulunduğu yazısında, “2016 yılında TSK'dan toplu şekilde atılacak bunlar. Hulusi
Akar direnmeye kalkarsa da istifasını verir” demiş ve Türkiye’de gündemi uzun süre işgal etmişti.

İşte bugünkü yazısında ise ROK, “Bu alçakların bu saldırıya hazırlandığına inanıyordum. Fetullah yetiştirmesi F-16
pilotlarının bir gün mutlaka bu ülkeyi bombalayacağını düşünüyordum. Bunu da bu köşede açıkça ifade ettim...”diyerek
şunları aktardı:

“Şöyle yazdım 27 Mart 2016'da... ‘...Türkiye'yi ve Erdoğan'ı hedef alan bu operasyonların bitmeyeceği ve devam edeceği
kanaatindeyim. Elbette bizler de direnmeye ve püskürtmeye devam edeceğiz. Erdoğan'sız AK Parti ve Erdoğan'sız Türkiye
planları 3 yıldır çok aktif operasyonlarla sürekli işleme konmaya çalışılıyor. Türkiye coğrafyası tarihinde olmadığı kadar
kuşatılmış durumda. Bir Fetullahçı F-16 subayı tarafından düşürülen Rus uçağı operasyonu da kuşatmayı derinleştirmek
amaçlı bir operasyondu ve çok da başarılı oldu. Adımın Rasim Ozan olduğu gibi Rus uçağının düşürülmesi olayının bir
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Hulusi Akar Cemaatçiler rok 15 Temmuz arşiv

Fetullahçı provokasyonu olduğunu biliyorum. Açık itiraf etmek gerekirse Fetullahçı örgütün bu Rus uçağı operasyonu
Türkiye'ye ciddi zararlar vererek yalnızlaşmayı artırdı. F-16 pilotlarının bile en az yüzde 50'sinin Fetullahçı olduğuna dair çok
sağlam raporlar var...’

Bu yazım TSK içindeki FETÖ yapılanmasını delirtmişti. Hemen ve panik içinde bu yazdığım gerçekleri inkâr etmeye başladı
Fetullahçılar...

***

Özellikle Genelkurmay Adli Müşavirliği FETÖ mensuplarıyla kaynıyordu. Maalesef Genelkurmay içinde de belli ölçüde
etkili oldular. Genelkurmay askeri savcılığı bu yazı üzerine beni çağırdı...

***

Medyanın nerdeyse tamamı F-16 pilotlarıyla ilgili yorumlarımı abartılı vesaçma bulmuştu ama 15 Temmuz 2016 gecesi
telefonum susmamıştı...

***

Herkes "Haklıymışsın" demek için arıyordu ama iş işten geçmişti. Evet, F-16pilotlarının önemli kısmı Fetullahçıydı ve şimdi
de Türkiye'ye saldırıyorlardı...”

ROK DİĞER YAZISINI NEDEN HATIRLATMADI

Kütahyalı’nın “övündüğü” o yazısı sonrasında Genelkurmay’a çağrılmıştı. Ve Genelkurmay’da yapılan görüşmenin ardından
Kütahyalı bir “tornistan yazısı” kaleme almıştı. 15 Temmuz’dan önce kaleme aldığı yazısında ROK, Hulusi Akar’ın,
Cemaatçilerle mücadele ettiğine ikna olduğunu bile anlatmıştı.

İşte ROK’un bugünkü yazısında hatırlatmadığı o ifadeleri:

"Genelkurmay ziyaretimde de Hulusi Akar'ın ordunun her kademesindeki FETÖ mensuplarının tespiti konusuna özel önem
veren bir komutan olduğunu tüm kanıtlarıyla gördüm. FETÖ vesayetinin ordu içinden hortlaması ihtimalini düşünen her
demokrat bundan böyle müsterih olmalı ve Hulusi Paşa'ya güvenmelidir. Kademe kademe FETÖ TSK'dan temizleniyor ve
temizlenecek. Buna şahit oldum. Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar FETÖ ile mücadele konusunda çok ama çok kararlı bir
komutan..."
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